
Zarządzenie Nr  71 / 11 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 19 września 2011 roku 

w sprawie powołania osobowych składów obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 

881) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję składy osobowe obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu RP i Senatu RP stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Z-ca Wójta Gminy 

Mikołaj Kondraciuk 

  

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 71/11 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 19 września 2011r. 

Wykaz składów osobowych obwodowych komisji wyborczych 

1.      Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dubinach: 

1.      Włodzimierz Snarski, 

2.      Andrzej Golonko, 

3.      Danuta Jancewicz, 

4.      Irena Sadowska, 

5.      Paulina Skiepko, 

6.      Justyna Owerczuk, 

7.      Leokadia Koszelewska, 

8.      Marcin Skiepko. 

2.      Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Nowosadach: 

1.      Piotr Skiepko, 

2.      Tomasz Szwed, 

3.      Mirosław Klimiuk, 

4.      Anatol Skiepko, 

5.      Stanisław Sokołowski, 

6.      Paulina Owerczuk, 

7.      Mikołaj Zawadzki, 

8.      Maria Prokopiuk. 



3.      Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Nowokorninie: 

1.      Alina Woroniecka, 

2.      Anna Jurczuk, 

3.      Jan Moroz, 

4.      Konstanty Sołowianiuk, 

5.      Mikołaj Gabrylewski, 

6.      Halina Sierocka, 

7.      Jarosław Stachnowicz, 

8.      Krystyna Siekan. 

4.      Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Nowoberezowie: 

1.      Krzysztof Aleksiejczuk, 

2.      Paulina Szwed, 

3.      Stefan Czabaj, 

4.      Jarosław Michalczuk, 

5.      Włodzimierz Osipiuk, 

6.      Elżbieta Bugwin, 

7.      Beata Stachnowicz, 

8.      Iwona Szwarc. 

 

5.      Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mochnatem: 

1.      Marta Topolewska, 

2.      Andrzej Golonko, 

3.      Maria Chrościelewska, 

4.      Aleksandra Iwaniuk, 

5.      Aleksy Gierasimiuk, 

6.      Beata Oksiutycz, 

7.      Rafał Stachnowicz, 

8.      Bogumiła Gierasimiuk. 

6.      Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Orzeszkowie: 

1.      Bazyli Golonko, 

2.      Marzena Kublik, 

3.      Mirosław Owłasiuk, 

4.      Małgorzata Miszczuk, 

5.      Witalis Simoniuk, 

6.      Justyna Rybak, 

7.      Romuald Koszelewski, 

8.      Ewa Maciuka. 


